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Tradisjonen føres videre

Akuttjournalen oppsto i 1994 som et nasjonalt tidskrift for avansert akuttmedisin etter et initiativ fra Stiftelsen Norsk Luftambulanse. Eldar Søreide påtok 

seg oppgaven som ansvarlig redaktør, og med seg fikk han Tor Buxrud og undertegnede. Idéen fra initiativtaker var å skape et forum først og fremst for 

leger som arbeidet i luftambulansetjenesten i Norge. Likevel var ambisjonene større og den første utgaven ble trykket i et opplag på 1000, noe som skulle 

vise seg å være for lite. 

Etterspørselen var stor
 Eldar’s kongstanke var at tidsskriftet skulle samle de ulike utøverne av akuttmedisin for å styrke The Chain of Survival. Tidsskriftet vokste fort, 

og det ble tidlig klart at det var et Skandinavisk behov for et felles forum. Opplaget økte til 4000 i 1999 og tidsskriftet skiftet undertittel til The 

Scandinavian Journal of Trauma and Emergency Medicine. Undertegnede overtok rollen som ansvarlig redaktør. Flere store nasjonale og Skandinaviske 

interesseforeninger ønsket tidsskriftet som medlemsblad, og i løpet av 1999 og 2000 økte opplaget til 6000. Fagområde resuscitation ble innlemmet i 

tidsskriftets portefølje. Gjennom 2001-02 og 03 var tidsskriftet preget av inviterte gjesteredaktører og temanummer. Etter hvert ble andelen av innsendte 

originale forskningsartikler større, og det ble tydelig tidsskriftet sto foran et veivalg. 

nyhetsmagasin eller internasjonalt vitenskapelig tidsskrift? 
- ja takk, begge deler
Skulle det fortsette som et diskusjonsforum, fagformidler og nyhetsmagasin eller var formen 

et internasjonalt vitenskapelig tidsskrift det rette veivalg? Løsningen ble ja takk, begge deler, og 

Akuttjournalen ble delt i to. The Scandinavian Journal of Trauma, Resuscitation and Emergency 

Medicine ble lansert som open access, PubMed indeksert, elektronisk tidsskrift 21. juli 2008 (sjtrem.

com), og du sitter nå med den andre halvdelen, Scandinavian Update Magazine (SUM) i hånden. SUM 

fortsetter tradisjonen som nyhets- og fagformidler og diskusjonsforum. Redaksjonen er imponerende 

og ledes av Jan Erik Haugen. For deg som leser denne førsteutgaven synes det klart at tradisjonen fra 

Akuttjournalen er videreutviklet både innholdsmessig og grafisk.

Vi har fått et betydelig forum for skandinavisk samarbeid og fagutvikling innen akuttmedisin!

Hans Morten Lossius

Mål og mening
Scandinavian Update Magazine er et skandinavisk, uavhengig, populærvitenskapelig magasin med fokus på akuttmedisin i og utenfor sykehuset. Magasinet henvender seg til 
helsearbeidere, politikere, byråkrater og alle andre med interesse for akuttmedisin. Det har som mål å fremme forståelse, spre informasjon, øke kunnskapen, og stimulere til 
samarbeid innen fagområdet.
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